

Du mar. 07/10 au lun. 13/10



BARILLA®
COQUILLETES BARILLA
Le produit de 1 kg.
Ref. 5021931

-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)
1.89
Le produit vendu seul (1.89 € le kg)
2.65 (1)
3.78
Les 2 produits (1.33 € le kg)



BISCOTTI®
BISCUITS SPRITS ★
Nature, chocolat au lait ou chocolat noir.
Ref. 5020190

**PRIX
CHOC**
0.99
150 g (6.60 € le kg)



TROLLI®
SQUIGGLE TWIST ★
Bonbons gélifiés
doux et acides.
Ref. 5022783

**PRIX
CHOC**
1.49
175 g (8.52 € le kg)



POM'POTES®
GOURDES DE FRUITS
Saveurs pomme et pomme/fraise.
Pack de 8.
Ref. 5016487

**PRIX
CHOC**
3.29
720 g (4.57 € le kg)



SALHI®
DOYPACK EXPRESS ★
Riz asiatique, blé tomate basilic, nouilles pad thai.
200 g & 250 g.
Ref. 5623332

**PRIX
CHOC**
1.19
200 g (5.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR